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            Nyhetsbrev Mars 2024
          
        

      

              
          Januari och februari har varit stabilt kalla och ogästvänliga, snö i vissa delar och iskallt regn samt hård blåst på andra ställen, men ändå är temperaturer på västkusten och i Skåne som vid en meteorologisk vår. Så rent statistiskt så …
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            Ekonomi- och skatterättskurs för företagare 2024-04-19 i Göteborg
          
        

      

              
          En uppskattad kurs återkommer! Kursen kommer att hållas i klassrumsformat (det går inte att delta digitalt) och föreläsare är skattejurist Justus Pettersson.
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            SPLF - Nyhetsbrev november 2023
          
        

      

              
          Senhöst med rena vintertoner är närvarande även i södra Sverige. Det är mörkt, kallt och blött men än så länge snöfritt. Lika ogästvänligt som vårt väder ter sig blir omvärlden allt mer kaotisk. Ryssland och Putins angreppskrig på Ukraina har …
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            Repskapsmöte / Medlemsmöte lördagen den 2 december 2023 kl. 09
          
        

      

              
          Svenska Privatläkarföreningen bjuder in alla medlemmar till digitalt medlemsmöte/repskapsmöte. I år är gästföreläsare Johan Lundbäck som kommer att tala om privat vård. Alla medlemmar är välkomna att delta. Programmet ser ut som följer:
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            Ordförande har ordet - September 2023
          
        

      

              
          Sensommaren är här, åtminstone om man bor i Skåne. Den 21/9 så skall vi få 24 grader men det blir minusgrader längst i norr med snökaos. Enligt SMHI blötsnö. Reflektionen blir otvunget att det är likt det ”snömos” som utgör …
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          Våren har varit omväxlande här i södra Sverige men mest kall. Senaste dagarna har den dock fullkomligt exploderat. Utanför vår op-sal har vi Turkisk Hassel, dessa träd hade inte de minsta antydningar till löv för 1v sedan. På 3 dagar …
        

      
      
                  
            Nyhetsbrev
          
          •
        
        
          31 maj 2023
        
      

    


      


                      
  
    
      
        
          
            Höjt rättsskydd i Folksams ansvarsförsäkring
          
        

      

              
          Många av våra medlemmar har sina försäkringar via Folksam. Rättsskyddsdelen i våra ansvarsförsäkringar täcker ett belopp på upp till 10 pbb, vilket fortsatt kommer att vara vad som gäller i gruppförsäkringen. Nu finns dock möjligheten att efter prövning individuellt höja …
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            Ordförande har ordet - December 2022
          
        

      

              
          ”Äntligen” utropar jag liksom Gert Fylking traditionsenligt brukade göra, när ständige sekreteraren för SA tillkännagav nobelpristagaren i litteratur. Nu har vi tillsammans med fysioterapeuterna efter mycket segdragna förhandlingar med SKR kommit fram till ett nytt avtal för LOL/LOF, idag torsdag …
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          Mer information för småföretagare finns på
        

      
              
          Läkarförbundets sidor för företagare
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          I år anordnar vi två skatterättskurser: under vårterminen i Göteborg och under höstterminen i Stockholm.
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Johnny Wass, Kanslisekreterare

johnny.wass@slf.se / 08 -790 33 30

Thomas Anderson, Ordförande

thomas.anderson@slf.se
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          Psykiatrer tvingas att lämna ut patienternas journaler till regionens tjänstemän
        

      
              
          Läs artikeln på Läkartidningens webbplats.
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          Bara för att man arbetar på en liten professionsstyrd sjukvårdsenhet är man inte ensam
        

      
              
          Ingrid Synnerstad är docent i hudsjukdomar. Läs om varför hon som läkare valde att driva en egen mottagning och varför hon är medlem i Läkarförbundet och Svenska Privatläkarföreningen.
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          Skatteverket förlorade i domstolen – ingen moms för läkarhusen
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          Moms hotar samarbetet mellan vårdgivare!
        

      
              
          Läs SPLF:s tidigare ordförandes debattinlägg på Läkartidningens webbplats.

        

      
          

  

        


                              
          
    
    
              
          Utredning föreslår att momsen på inhyrd vårdpersonal inte ska tas bort
        

      
              
          Den 1/7-2019 blev det momsplikt på inhyrd vårdpersonal, något som fördyrar vården.
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För fackliga och juridiska frågor

08-790 35 10
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